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Transferfast on oma olemuselt tüüpnäide startupist: Kiire kasv, investorid ja
tulevikus paistab exit. Kas jälle üks Transferwise´i kloon?

Kontseptsioon on neil lihtne. Tänu mõne aja eest vastu võetud EU Sepa maksete
süsteemile, mis ühtlustas küll Euroopa maksed, kuid Eesti näitel tulistasime
endale jalga, vähendades 10 pankade vahelist makset ööpäevas viiele. Samas
pankade sisesed maksed toimivad siiski minutite, kui mitte sekundite jooksul.

Siit ka Transferfasti lihtne põhimõte: omada kontosid ja raha kõigis pankades. Kui
klient tahab liigutada näiteks kiiresti nädalavahetusel, SEB-st Swed-i raha, teeb ta
Transferfastiga ülekande ning nemad omakorda liigutavad oma kontolt pankade
sisest raha, sinna kuhu vaja. Pankade vahel liigutavad raha hiljem, kuna neil
sellega kiiret ei ole.

Igal heal asjal on oma hind, sest tasuta lõunaid ei ole olemas. Iga ülekanne
maksab 2 € + 2% ülekantavast summast. Tundub palju, aga tegelikult väga
põhjendatud. Transferfasti kogu tulu koosneb ülekandetasudest, mis peab ära
katma kõigi pangalinkide ja ülekannete kulud. Suurema eesmärgina peaks see
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katma ka personali- ja arenduskulud, kuid hetkel, olles Startupi faasis, ei ole see
primaarne.

Kui võtta, et hetkel on maksimum ülekannete arv kuus, ilma inimest näost näkku
nägemata, 2000 € (tulenevalt rahapesu tõkestavast seadusandlusest) ja olles 4
kuud turul, teeb kandeid ca 100 klienti. Seega hetkel on maksimaalne kannete
summa võiks olla ca 250 000, millest 2% on vaid 5000€ + siis 2€ x X, mis tuleneb
kannete arvust.

Samas näiteks Swedbank oma pangalingiga liitumise eest tahtis 65 €, iga tehingu
pealt 1% + 0,11€+20% KM. Pankasid on hetkel süsteemis kuus.

Ilma pangalingita oleks ka jama, kuna see on ennekõike ikka klientide
mugavuseks.
Lehe ülalpidamine on kulu ja kui peaks veel endale palka maksma, läheb kogu
olukord veel eriti täbaraks, sest Eesti riigis teatavasti makstes töötaja kontole
1000 € on ettevõtte kulu, ümardades 1700 €.

Kandes üle 10 €, on tasu 2,2 € päris palju, samas kandes 1000 € on 22 € märksa
vähem tunda. Kuid pikkadel pühadel ja õhtutel on peale 17 ainukene moodus
mingeid kandeid üldse teha, see on paratamatus.

Kogu olukorra juures tekib küsimus, kuidas erineb Transferfast juba mõned aastad
turul olnud ja palju meediakajastust saanud TransferWisest. Transferfast ei soorita
hetkel ülekandeid teistes valuutades kui Euro. Tulevikus on tõenäoliselt
konkurents paratamatu Euroala piiratuse tõttu, aga sinna on veel aega.

Hetkel on kaetud teenusega Eesti suuremad pangad LHV, SEB, Krediidipank,
Danske, Nordea, Swedbank. Lähiajal on plaanis laieneda Soome ja siis hakata
samm sammult katma ülejäänud maailma.

Transferfasti on siiani suhtunud ka investorid pigem positiivselt ning
investeeringutega on kogutud möödunud aastaga veerand miljonit Eurot.
Käesoleva aastaga on plaan koguda veel miljon ning jõudsalt laieneda. Kes aga
on huvitatud kiirelt kasvavas Startupis oma panus anda, võib vaadata nende
kodulehel olevaid töökuulutusi https://transferfast.eu/et/jobs/

Ülekandeid saab aga teha aadressil https://transferfast.eu/
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